АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОЬЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от С-/ H/p/l+Q-_ 2O2l г. хs *jO/
г. Бобров

Об у,.r"рждении административного
-l

регламента по предоставлению
муниципальной услуги <Прием
заявлений, постановка на учет
и зачисление детей в
образовательные учреждения,
реализующие основную
образовательную п рограм му
дош кол ьного образования (летские сады)>>

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.20l0 J\ъ2l0-ФЗ (об

организации предоставления государственных и муницип€tпьных услуг)),

руководствуясь прик€вом Министерства просвещения России от l5.05.2020

Jф23б <Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования)), приказом Министерства просвещения

России от 25.06.2020 N9З20 (О внесении изменений в порядок и условия

осуществления перевода обучаюrrlихся из одной организации,

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного образования, в другие организации,

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным

программам соответствующих уровня и направленности, утвержденные

прик€вом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28

декабря 2015г. J\b1527), администрация Бобровского муниципЕtльного района

Воронежской области п оста н о вл я ет :

l. Утверлить административный регламент администрации Бобровского

муницип€Lпьного района Воронежской области по предоставлению

муницип€rльной услуги (Прием заявлений, постановка на учет и зачисление

детей в образовательные учреждения, реЕlлизующие основную

образовательную программу дошкольного образования (детские сады)>

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Бобровского муницип€lльного района

Воронежской области от 27.0|.20|7 J\гч34 (в ред. пост. от 14.08.2017г., от

02. 10.2018г.) (Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги <Прием заявлений о зачислении детей

в муниципЕLпьные казенные образовательные учреждения, реализующие

основную образовательную программу дошкольного образования (детские

сады)>, а также постановка на соответствующий учет)) признать утратившим

силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€Lпьного

опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации - руководителя отдела образования

администрации Бобровского муниципЕuIьного района Воронежской области

Шашкина Ю.А.

Глава администраци
Бобровского муници
Воронежской област А.И. Балбеков